23.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

62
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31,05.01)

Председательствовал: О. Б. Максимов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Орлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Ветряков_________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Андросова________________________
(И.О. Фамилия)

С. Н. Бардаков_________________________
(И.О. Фамилия)

В. А. Варнакова
(И.О. Фамилия)

М. П. Блохин___________________________
(И.О. Фамилия)

Е, А. Богданова________________________
(И.О. Фамилия)

В. В, Ващенков_________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Глуховской________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Т. Гордина___________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Дорохов
(И.О. Фамилия)

Д. П. Зверев
(И.О. Фамилия)

А. М. Каримова ___________________
(И.О. Фамилия)

И. R Кленков
(И.О. Фамилия)

А. И. Козобова______________
(И.О. Фамилия)

Ю. А, Лазарева
(И.О. Фамилия)

Р. И. Литвиненко
(И.О. Фамилия)

О. В. Максим
(И.о. Фамилия)

А. С. Мануйлов
(И.О. Фамилия)

В. И. Один____________________________
(И.О. Фамилия)

А. М, Першко
(И.О. Фамилия)

А, В. Попов
(И.О. Фамилия)

А, В. Попова
1

(И.О. Фамилия)

М. И. Пугачев__________________ _____________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. О. Пятченков
(И.О. Фамилия)

Б. В. Ромашевский____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Ртищева
(И.О. Фамилия)

В. В. Руденко
Фамилия) ””

Б. В. Сагун
(И.О. Фамилия)

С. П. Саликова
(И.О. Фамилия)

И. С. Свинцицкая
(И.О. Фамилия)

В. В. Тишко
(И.О. Фамилия)

В. И. Чернов
(И.О. Фамилия)

С. В. Шаталов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Щербаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Громова Катерина Артёмовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Груничев Михаил Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дворянкин Иван Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дудкина Лилия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермакова Ася Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)___________

Никитина Элеонора Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01) _____ _____

Узденова Халимат Умар-Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

О. Б. Максимов

О. В. Ветряков

С. А. Орлова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

3